Протокол
 рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 32
06  июля 2006г.                                                                                                 г. Владимир

Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе: С.А. Маркова – председателя комиссии, начальника отдела материально-технического обеспечения;

В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

Е.П.Железовой  – ведущего специалиста, юриста

1.Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Крокус», ООО «Софит», ООО «Блокстрой», поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по перепланировке кабинетов № 2 и № 4  второго этажа административного здания управления образования (ул. Горького, д.62).

Комиссия установила:

      1.1.Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Крокус» и ООО «Софит» нет.

1.2..Заявка ООО «Блокстрой» отклонена, т.к. представлена  не по утвержденной форме, без указания юридического адреса и банковских реквизитов организации, представленная смета не включает работы по устройству теплоизоляционной и звукоизолирующей прослойки из минеральной выты и ряд других замечаний.

1.3. Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №1

(руб.)

	1.
	ООО «Крокус»
	249 056

	2.
	ООО «Софит»
	249 989

Комиссия решила:

1.Признать победителем конкурса на выполнение работ по перепланировке кабинетов № 2 и  №4  второго этажа административного здания управления образования ООО «Крокус», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 1 в сумме 249 056 рублей (двести сорок девять  тысяч пятьдесят шесть рублей ).

Председатель комиссии:

____________ С.А.Марков
Члены комиссии:

_____________В.Н.Ивакина

____________Н.Ю.Ковалева

____________Е.П.Железова